



# eTwinning SCHOOL MİSYON

eTwinning Okulları, eTwinning dünyasında liderdir. Okul yönetimleri ve öğretmen liderleri; eTwinning'ın önemini ve değerlerini tanıyarak bunları okul politikaları, uygulamalar ve mesleki gelişim içine yerleştirirler.

Öğretmenler; eTwinning Okullarında, güçlü yönlerini paylaşmak için birlikte çalışırlar ve herkes için daha yaygın ve daha zengin bir eğitim deneyimi sağlarlar.

eTwinning Okulları, model teşkil ederler: diğer okullara kendilerinin başardığı seviyelere ulaşmaları için ilham verir ve rehberlik ederler. Bunu yaparken; eğitimde değişim vaadinin sürdürülmesini sağlarlar, böylece kendi gözetimlerinde olan gençler daha iyi insan, daha iyi öğrenci, daha iyi ve daha aktif vatandaşlar olma yönünde gelişirler.

## eTwinning Okulu Misyon Bildirisi

eTwinning Okulları, ortak liderlik taahhüdünde bulunmuşlardır.

Kükürtlü Ticaret ve Sanayi Odası İlkokulu idareci ve öğretmenleri, hem organizasyonun sorumluluğunu hem de karar alma sürecini birlikte paylaşırlar. Gönüllü öğretmen liderleri ve okul müdür ve yardımcıları eTwinning projelerini, aktiviteleri ve mesleki gelişim kurslarını yakından takip edip katılım sağlarlar.

eTwinning Okulları; işbirliğine, paylaşmaya ve ekip çalışmasına güçlü bir bağlılık sergilerler.

Kükürtlü Ticaret ve Sanayi Odası İlkokulu idareci ve öğretmenleri, işbirliğine, paylaşmaya ve ekip çalışmasına güçlü bir bağlılık sergilerler. Okulumuz eTwinning'ın sunduğu etkinlikleri, kurulan projelerle sürece yeni başlayan okulları dâhil ederek ekip çalışması ruhuyla "Birimiz hepimiz, hepimiz birimiz için" felsefesiyle hareket eder.

eTwinning Okullarındaki öğrenciler, değişimin temsilcileridir.

Kükürtlü Ticaret ve Sanayi Odası İlkokulu öğrencileri değişimin birer temsilcisidirler. eTwinning yolculuğunda öğrendiklerini hem ailelerine hem de arkadaşlarına hem de eTwinning ile henüz tanışmamış olan öğretmenlerine tanıtır ve teşvik ederler.

eTwinning Okulları, diğer okullar için model teşkil ederler.

Kükürtlü Ticaret ve Sanayi Odası İlkokulu idareci ve öğretmenleri kurdukları projelerde yeni tanışan öğretmen ve öğrencilere yer verir. Onları teşvik eder. Yeni tanışan öğretmen ve öğrencilerin kendi projelerini kurmaları konusunda ve eTwinning mesleki gelişim konusunda onlara mentörlük yapar. Sonucunda da elde ettiği çalışmalarını ve başarılarını ulusal ve uluslararası yaygınlaştırır.

eTwinning Okulları, kapsayıcı ve yenilikçi öğrenme kurumlarıdır.

Kükürtlü Ticaret ve Sanayi Odası İlkokulu idareci ve öğretmenleri eTwinning okulu olarak tüm öğrencileri kapsar, her seviyedeki öğrenci, ebeveynleri kapsayıcı bir ortam oluşturmanın yollarını arar. 21. Yüzyıl becerilerini takip eder, müfredatlarında yer verir.